PREFEirufiAMUI
FIs. fi9;_

Proc. ns;
Kubrica;

D'»n obacacal-ma

.' 4©Ji’ iVr.

m- M

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-34/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-34/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
GORETH SENA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento

de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.933,95 (dezenove mil e novecentos e trinta e três reais e
noventa e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. MARIA GORETH SENA SILVA - Produtora.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em.:^/_Q^/2021

Nome:

PREFEITURA.

Rua 15 de Novembro, 229 -Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 ● I ●

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARIA JOSE OLIVEIRA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Página 8

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

DO CARMO MARQUES. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.983,30

(dezenove mil e novecentos e noventa e três reais  e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA DO CARMO MARQUES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código ideatificadoo
Odaaad75ebc95decdBb7IIf4M2n9eb9fl44327421349640B10cca02aa346b88
9e313bll57fb52c8315eeb34d0581cce67455B326971ahf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-36/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-36/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
LUCIA LIMA DE SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.982,30

(dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais  e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA LUCIA LIMA DE SOUSA -

Produtora. Bacabal (MA), 30(<^j^^jjjCL^202J,.j^,r.

Proc. n2; A \0^QI

ACAIM-M

Código identificador:

Código identificador:
0daaad7.‘iebc95dOcd8b7nf4b42n9eb9fl44327421319640810ccaO2aB346b88
9e313bU37Bj52ca315eob34d0581cce67455a326971abf3e9í48572d37e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-34/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-34/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
GORETH SENA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.933,95

(dezenove mil e novecentos e trinta e três reais  e noventa e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARIA GORETH SENA SILVA - Produtora. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação

A

0daaad73ebc9Sd6cd8b7nf4b42n9e|)ãfI44j^.42]3496408
9e353bll57fb52ca315eeb34d058Icceè7435«26W4«bSe?í

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-37/2021

EXTRATO DO CONTRATO n,« 110101-37/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.e 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
LUIZA LIMA DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.934,80

(dezenove mil e novecentos e trinta e quatro reais e oitenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA LUIZA LIMA DE SOUSA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código Identificador:
0daaad75ebc95d6cdflb7nf4b42119ob9fl44327421349640910cca02a8346b88
9c3l3bU57fb52cB315eob34d0581cce67455a326971ahf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N‘ 110101-35/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-35/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

JOSE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.974,70 (dezenove

mil e novecentos e setenta e quatro reais e setenta

centavos), DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

Código idenOflcador:
0daaad73ebc95d6cd8b711f4b42119ebgn44327421349640ei0cca02a8346b83
9e313blI57rb52ca315««b34d0581cce674558326971abf3e9f4aS72d87e3ac

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-38/2021

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;/ftvww.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/5 024

Edição no n'BAC20210331

rACAi/.l-MAPREFEITURA
Fis. n®:

1)1 AKIÜ 01- ICI \l. DA l MAO -Seçio 3 N» il6, ÇíS&íRS

Rubricai _
EXTRATO OE COMTEtATO N? ElOlOl 94/3021

ISSN 1677-7069

EXTRATO DE CONTRATO N< UOlOl-29/2021

EXTRATO 00 CONTRATO a* llOlOJ-23/2021. CP n.í 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇAO OE BACADAI/MA c KEIIYANÍ COSTA SIIVA OBIEIO
Fotnccimento de Gênero; Alimentício» d» AcnculUrre Famiüei* par^ Alimeoução tWour
VAIOR R$ I9m20, DATA 0£ ASSINATURA 30/03/2021, PRAZO dü assinatoM ate
íl/12/2021 CONTC5 Df RfCURSOS 02.04 Secretarid de (<Suatt;S<i 12 W12.ZW23
M>riuii>nçAo de Meronda Escolar; 3.3.90 30.00 ● Uateriãl de Corisitmd. SIGNATÁRIOS
RÜSUDA ALVES DOS SANTOS ● Secretdna MunKÍMl de Eduuo^^, e KEILVANE CÜSTA SiLVA
F>'odutoia Bacábei IMAf, 30/03/2021

íx-RATO DO CONTFlAfO r* UOlOI-34/2021. C? o* OOT/2021 PAHIfs SECROARfA

Nt If. CIPAL DE EDUCACÁO Oí BACAHAÍ/MA e MARiA GORETH SENA SllVA ÜSJCTO

^cnecmenio de Gênero» Alimentioo» da Agncuítora TairiUr para Al memAÇ>o Escolar.
VALOR. RS 19 933.95 OAIA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO dO assmatüid até

3i/l?/2021. FONTES Ví RKUftSOS, 0? 04 Socfctana oe LdiíCaç^ir: U.361,0012 2023 -

Meiiytençâü da Merenda Escolar; 3,3.90.30.00 ● Matenai de (iorisumu SIGNATAHIOS:

iiiíSilüA AlVES DOS SANíOS $eL'eljna MutKipal de Edocj^ao, e MARIA GORtfH SENA

Produtora 0acabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 11010MS/2021
EXTRATO 01 CONTRATO N* U0103-24/2031

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101-24/2021 CP n T 001/2021. PARTLS SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCAÇAO DE 8AOdAL/MA e LUAN NA BORGES DE OlIVÍiRA OBJElO
Fornecimento de Gênero» Ajrmeni<io» dJ AfricuHur» farr.iLar p^ra Alimenta^Ao EKOiar
VAUDR RS 19 924.30 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA70 (U ale
T1/12/2021 FOKTES DF RFCURSOS 02 04 ● Secretasa de Educa^io 12 3610012 2023
MaruterKÍo ca Merecxla Euo^*; 3 3 90 30 (K ● Material Ce Consur-^o SIGNATÁRIOS
hoSIlDA alves dos santos ● Secreiêria Muncipaf de Educaçlo. e luanna BORGES DE
OiFVEiRA . PrMjtofd B^abal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-25/2021

c»’RATO DO CONTRAIO r* UOIOI 35/2021 CP n » 001/2021. PARTES SECRETARIA

M -MORAL OF íOUCACÁO DE BACABAl/MA e MAA'A lOSF OlIVEIRA OSlETO.

-V « eomento de Gênero» Aiim^ntKhd» da 4^'ioiKtra FairHiar para A rreriacl': E-ico^ef

● A.DR. RS 19,574.70 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 RPAÍO da axin-g,-:» ^*4

12/2021. FONTES CZ RECURSOS 02 04 Secrelana de Edoca^So. 12.361 0012 2023 ●

Manulenç<h9 oa Merenda L>coUr. 3 3.90 30 00 * Aiaterul de Consurnv SKjNATAHIOS

»OS<LDA ALVES DOS SANTOS Secretsrie MunKinat de Educai;2o. e Maria jOSf OirvEiRA

P'cdu:ora, Basabal IMA). JO/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101'36/ZD2]tXlRATO 00 CONTfU^TO ti - IIOIOI 2S/2021 Cf» n.7 001/2023. PARTES. SCCHf.lARIA

MUNICIPAL DE EDUCACAO OE OACADAL/MA e LUtS CARICS PEREIRA DA COSTA. OBJETO
lorneckmo:>tc de Gênero» Alimentícios da AK4K.ultura ran'i)ltar para AtimcntnçSo E»col«ir
VALOR. RS 19 976.25 DATA DE ASSINATURA JO/03/2021. PRAZC: rt« asüinatuia até
33/12/2021 FONTES 0£ RECURSOS 02 04 Sccrctona de Educaçàc 32 3610012 2023
Man«jten«lici 04 Merenda E&cplar; 3 3 90 3000 ● Malenai de Consumo SIGNATÁRIOS

ROSilDA AIVL5 DOS SANTOS ● Secreiina Municipal de Educação. « lUiS CARLOS PERLIRA
DA COSTA - Prodülor. 3acabal (MA). SO/03/202).

EXTTUTO OE CONTRATO N* 110101-26/2021

LX:raTO 00 CONTRATO n,'' 1101 Dl ÍO/2021, n« 001/2021. PARTES. SECRETARIA

MUNICIPAL D6 6DUCAÇÁ0 Db BACABAl/MA e MARIA LUCIA UMA Dt SOUSA OBJETOr

Fornecimento oe Generoí AlimcntiCios da Aftr)cultu'a Tamiliar para Ahmentaçjú Escolar

VALOR: R$ 19 982,30 DATA OE ASSINATURA 30/03,/202 3. PRAZO, da as») na tu ra éXt

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02.04 Secwarta de Educaçio. 12 3610012 2023 ●

Vanutençêo da Merenda C»colar. 3 3 90.30 00 Vatenal de Convurru» SIGNATÁRIOS

c..'5U>A ALVES DOS SANTOS Munitipal de Educaçto, MARIA lUCIA UMA DE

' \)SA PrcMjjlora BaCADOl (MA) 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N? 110101-37/2021
EXTRATO OO CONTRATO n* 1 JOIO 1*26/2021 tP n ♦ 001/2021. PARTES SlCRíIAHiA
MUNICIPAL DE EDUCACÁO DE BACABAL/AÍA ●- MANOEL MACIEL DA SILVA OOJE TO
fornec^rnentg de Cênerp» Ahrr^ni-cKn da A|<cuH.rra ^sn »!’a<* par^ AIrmentacSo
VAiOR. R$ 19 9SQ.40 DATA OE ASSiNATURA 30/03/2021 PRAZO aa a»tmatuia are
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02.Ü4 ● Seaetana de EducaçAo, 12 361 0012,20/3 ●
Manutcnçln da Merenda E^oiar, 3.3 90 30 CO Matéria» Ce Consumo SKiNAfÁRiOS
BOSIIDA ALVES DOS SANTOS Seçretiria Muft<tna1 de EducaçíO. e MANQFl MACIfl DA
SIIVA Proilutor. Bacabal (MA). 30/03/2021.

U'»ATO 00 CONTRAIC j?i202\ CP r * 001/2021 PARTtS SECRETARíA
MUNICIPAL DC LDUCACÁO Ot eACABAUMA u MARIA tUIZA UMA DL SOUSA. OBJnOr
F'.'rri*Limento de Gênem» Aitmcnticio» oa Ag'icuttU'a Parn4ii' para AiinieniaçJo E»<olar
VAiOR; RS 19 934,80. DATA Dt ASSINATURA. 30/03/7021. PRAZO da aiimaiura ate
r.;'12/2021. FONTlS DE RECURSOS: 02,01 > Secretaria de EduraLio. 12.361.0012,2023 -
MrintitençSo da Merenrt.) fsrol<rr. 3 3 90.3000 - Material de foi^unio SIGNAíAHiOS'
Ki.^LOA ALVES DOS SANTOS Secretaria Municipai de EducavJc, MARIA LU12A uma UE
SGU5A - Prbdulora Baabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-36/2021

EXTRATO OE CONTRATO 110101*27/2031

fXTRATO DO CONTRATO n* llOlCl-37/2071 CP n» 001/2021 PARTfSr SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARCIA VALE lOPfS. CBJÍTÔ Fornecimento
de Gêneros Alimentícios da Afr<utiura Farnnar para Alimentação EKblar VALOR Rf
19 96180. DATA DE ASSINATURA' 30/03/2021. PRAZO: da assinatura ate 31/12/2021
FONTESOE RECURSOS; 02 04 - Secreiana de Educaçêo; 12,3610012 2023 - ManutençJo da
Merenda Escotar; 3 3.90,30.00 ● Matenal de Conwmo SIGNATÁRIOS: ROSJLDA AlVCS DOS
SANTOS Secretiria Muoicioai oe EducaçJe. e MARCiA VALE LOPES Produtora Bdcaba<
(MA). 30/03/2021

U RATO 00 CONTRATO n* IIOIOI 38/'202l. CP r.t 001/2021 PARTES. SàC RE FARIA
.V:;ncCIPAL oe EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e MARlA MOURA DA SUVA. OBlfTO
Fsrrtecjrrento de Gênergt Alimenta» ga A^rr:u«tura Fambar para A^menlaçJg Eacgiar
VALOR: RS 19 936.30 DATA Dt ASSINATURA 30,-03/2021 PRAZO da acimalu'J ale
31/12/2021. FONTLS DC RECURSOS. 02 04 ● Secretana de Educaçdo, U 361.0012.2023 ●
V, :-i*-ncSa M Me'«nda E;<c4ar. 3 3 90 30 00 V^u .aS de Ct-inum*. SIGNATÁRIOS,
«iOSiLDA ALVES DOS SANTOS Sccrclar»a Muruopai de EducaçSo. MAKlA MOURA DA SILVA

«roCutora, Sacabal (MA), 30/03/2023

eXTRATO DE COMIftATO N* I10:01*28/2â21

tXIRAtO OO CONTRAIO n.« UOlOl-28/2021 CP n,« Wl/2021, PARTES. SECRUAHIA
MUNlOPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA c MARCOS DE UMA VIANA OBJETO
Fornegirneotg de Gênero» AlimenticiOi da A6r cultura Familiar paia AlimenlaçSu Escbi<*r
VALOR RS 19 991,60, DATA OE ASSINATURA 30/03/JÜ71 PRA/0: da âSiinatufA arc
33/12/7021 füNTtS Dl RtClJRSOS O.VfM - $errí.j„rfa rie Educaçáo; 12 .3611)012 2073 -
ManutencSn na Merenda l.«,blar, .1.3.90.J0.CC ● Malenal Ce ConMimo SIGNATÁRIOS
RÜSIIPA ALVES DOS SANTOS ● Secretlna Momcigal de ttíucaçéc, MARCOS 06 LIMA VIANA

Ptodutor. Bacdbal (MA), 30/03/2021

EXTRAIO DE COWTRATO N» 110101-39/2071

liATÜ ÜÜ CONTRATO 330101-39/2021 CP n,« D)I/2021, PART^.s itíRliTARlA
MÜN.CIPAL DE EDUCAÇÃO W RACABAl./MA e MAR'A PÍÜfiOSA UMA OBJETO
hyccc<mento de Gênero» AlJmenticm' da Agricultura famihar paia AUmentaçSn Escolar
VALOR HS 19 983,50 DATA OE ASSfNATURA 30,03/2021 PRAZO da assinalura aift
31/12/2021 FONTES DE RFCURSOS D? 04 Seíretana de fducaçAo, 17 361.0012.2023 -
MxinuteneJú da Merer>d« EuMar, 3.3 90 30 00 - Material de Convumg SIGNATÁRIOS*
ROS^LDA ALVES DOS SANTOS Secretaria Mun●^lpai de LdiKaçlu. l MARIA píDROSA UMA

Produtor». Bacabal (MA), 30/03/7021

EXTRATO OE CONTRATO N« llOJOl-29/2021

IXTRATO DO CONTRATO n« 110101-29/2021 CP n.P 001/202! PARTES SKRITARIA
MLNKJPAl OE tÜUCACÃO OE BACAOAUMA e MARIA BEATRiZ MENDES MIRANDA 08li 10
Fgtnegimento de Gêieros AkmenlKMK da ABfKuUura Fsmiii»' peta AJ»mencaç6o Eugia'
VALOR. R$ 19 998.70. DATA D€ ASSINATURA 30/03/707J PRAZO da *»»inatura ale
31/12/7021 FONTÍ5 OE RECüRSOS 02 04 Secretaria dr EducaçÃc. 17 3610012 202T
ManuiençAo C4 Merenda íicolar; 3.3.90 3000 Marercai de Coniumo SIGNATÁRIOS
ROSILOA ALVES DOS SANTOS ● Secrecarta Munxoal de Educação, MAR.A BEATRIZ MENDES
MIRANDA - Produtora. Bacabal (MA|. 30/03/2021.

EXTRATO OC CONTRATO N« 110101-30/2021

EXTRATO OO CONTRATO n« IIOIQI 30/2071 C® n« 001/202). PARTES. St.CRUAHIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA CAROLVNE DA SUVA FERREIRA
OBlfTO; Fornecimento ds Gêneros AtimenKios da A^ncuiti/ra Fami iar paru AlImentiçJü
Escolar. VALOR. R$ 19.870 67. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO- dí assinatura
Ate 31/12/2021. FONTESOE RECURSOS 02.04 Sectetarja de Êducaçâo: 12.3610012.30/3

MariulençSkí ca Merer-d» Escolar. 3 3 90 30 00 - Malenal rje Consumo SIGNATÁRIOS.
ROSUDA ALVFS DOS SANTOS - S«Ctelir»a Munopai de FduiiaçÃo. e MARIA CAftOlVNr DA
SILVA FERRURA . Produtora. Bacabal (MA), 30;03/2021.

EXTRATO 0€ CONTRATO N< UOSOl 31/2021

ÉXTRATO DO CONTRATO n« 110101-31/2021 C? nS 001/2021 PAJ3TIS SECRETARI-\
MUNICIPAL 06 tOLaCAÇÃO Dt BACARAl/MA e X3AR)A ORL£Nc PEDROSA UMA OBJETO
Fgmecrrnentc de Gène^gs AVment<iO$ da Agricultura Fann»^' pata Alrmentaçêo FKoar
VAvOR. RS 19 893,40 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da aiimatuta ate
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS' 02.04 S«<rei»ria de Educaçicp. 12 36LOO)2 2023
Marutençâg da Merenda Escolar; 3 3 9O3Ú.0Ü Material de Con»umg SlGNAT^ioS
nOSiLOA ALVES DOS SAN10S Secretdna Mun opal dc Educacão. MARLA CIRUNE PEDROSA
LIMA ● Produtora. Bacjbal (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N* llQlQl-32/2021

FXTRATO CX> CONTRATO n ● lllHOl 32/2021 CP r>.» 001/2021 PARTES StfRUAHIA
MUNICtPAL DE EDUCAÇÃO DE 8A(A8AL/MA MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA
OBJETO: Fomecin»^»»!© de Gêner&s Ai.menUibs da A(;r:cultu'a Fami.tar pa'a AUmeniaçin
FwoUr VALOR R$ 19.998,23. DATA DE A.SSINATURA 30/03/7021 PRAZO (la aiimatura
ate 31/12/2021. FONTES 0£ RECURSOS; 02 04 Sooetaraa de Edocaçào. 12 361 0017.2023

Mar.gl«rç3o g» Meretida EioMar. 3.3 90 3000 - Malerta) de Coniumo SIGNATÁRIOS
ROVtOA ALVES DOS SANTOS Secretaria MunopaT de EduCAÇÃO. e MARlA DAS GRAÇAS
SANTOS GCI/VfLA Pfodtitbra Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101 33/2021

extrato OO CONTRATO n’ UOlOl 33/2021. CP fi 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNlOPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA t MARlA OO CARMO MAROUES OBifcTO
Fornecimento de Cènerg» Alimentkioi da Agrrcultura Famihar gara AhmentaçJg ElCflIar
VALOR: RS 19 983,30 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO' da asiin a Luta ate
3J/12/2021, FONTES DE RECURSOS 02.04 - Secretaria de Educaçio; 12.361 0012 302 J ●
Manutençlo Cè Morenda Escolar, 3.3.90.TO 00 Matenal de Cunsumo SiGNAlARIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Ser.roTáíia Municipal de Educaç3o, e MARIA DO CARMO
MARQUES ● Produtora, Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DC CONTRATO N« 110101-40/2021

tX’AATO DO CONTRATO n * llOlOl 40/2021. CP r.* 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNlOPAL OE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA « MAAILENE OA SlLVA. íorneomentg dê
Qitxvcn Alimentioci da Agt<ultord Famihai para AumeittaçJg F.wolar VALOR RS
iú9?©^9, DATA DE ASSINATURA 30/03/2021, PRAZO da assinatura atê 31/12/2D21,
FONTES DF RECURSOS 02.04 Sr;creur»a de Educação, 12 3t»lü017 .*02.) MaiHifcnç4o <1a
Mc.íida Escolar; 3 3 9Ü W 00 ● Mnl^ria* de Consumo ‘IGNATARIOS ROStI.OA ALVES DOS
CANTOS ● Secreta«M Muixdpul de (duração, u MA^ILENl OA SILVA ● Prvdutura Banebal
IVA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO NS U0101-41/2U21

(y’RAT0 OO CONTRATO r.f 110101-41/2031 CP r* 001/7021 PAR Tf S SECRnAftIA
r/üN DPAl OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARTA Dt SOUSA RIBftRQ. OBJETO.
Fo<necim«nto oe Generg» Almientt<>oi da A^-Ku-lura Fam-i>»r A memacSo EKolar
VAIOR R$ 19990.90 DATA DF ASSINATURA* 30/03/20? 1 PPAZO d» aivnalura até
T:/1?/2021. fontes Dê RECURSOS 02 04 - Secreta'»a *t« fggiaçk». 12.361 OOIZ 2023 -
.V«;i!,ceiSãg da Me/enga EMOlar, 3 3 90.30 00 Material de Con$«,rTw SK>NAIARIOS
ROS-lDA alves dos santos S«Kreiat'a Muc.c»gal de CducaçOo, .MARTA Dt SOUSA
RIBEIRO - Produtora Bacabal (MA) 30/03/7021

EXTRATO DE CONTRATO N? 110101-42/2021

‘^TitATO DO CONTRATO í'.* UOlül 42/2021 CP n» 001/2021, PARTfS, SECRETARIA
VHJÍICIPAL oe EDUCAÇÃO Oi BACABAL/MA ft MAURKlO Ot LI MA VIANA. OBJETO:
Fcrnccimenio de Gênciu«> AlrmnriUcíos da Agricultura Fam»)iar para Alinutniaçlo Ficolar,
VALOR: RS 19 983,85 DATA Dt ASSINATURA. SO/Oi/2021. PRA2Ü d» a>imatura até
Vji2/20n. FONTtS DE RECURSOS, 02 04 - SeCretana d« LiduraÇãO, 12,3610012 2023
Manutenção da Merenda C»coiar. 3 3 90 3000 Materigl de Cgnsunvo. SiGNATARIOS.
ROS-LOA ALVES DOS SANTOS Secretana Munhcipal de Educação, r MAURIOO Dt UMA
'.'i-^NA Produtor Bacabal (MAj. 30/03/2021

fXTRATO DE CONTRATO N» 110101*43/2021

t,<*RATO DO CONTRATO rê IIOIOI 43/2021 CP r.« 001/2U21 PARTCS SECRETARIA
Mt/S.<iPAL OE EDUCAÇÃO DL BACABAL/MA e NtUOO DE SOUSA O6JET0 Foir>eclmertO
ne Gêneros Alimerticos da A^rico tura Famtl.ar oara AtmentaçÃv Escolar VALOR. R$
59 974,97. DATA DE ASSNATU«A 30/03/2021 PRAZO, da asimatut» úte 31/12/2021.
(UNTfS DC RICURSOS. 02 01 Secretaria de Cducação; 12,361.0012.2023 ● UarutençJc da
M‘;renda Escolar; 3 3.90 30 00 - Maifriai ile Consumo SIGNATÁRIOS: HÜSUOA A(VES DOS
S-^NTOS - Secretaria Munxiual dtf Educaçao, c NEUE>0 OE SOUSA - Produtor Bdcabal (MA),
3<Yü3/202l.

726 Ir.|. v(‘.k*'aM r«ir&(*Hw ICP,r1 V ● ●O f - >i |"|.'Í.X‘'f/»* |> r.;.,- w* C*